
П Р О Т О К О Л
общего собрания собственников жилых помещений многоквартирного дома № 10А по ул. Мира

« О/ » 1 2 ,
ЗА ТО Железногорск 
пос. Подгорный

На « i 2012 г. в многоквартирном доме, расположенном по адресу: пос. Подгорный, ул. Мира, д. 10А
собственники помещений занимают 980,65 кв.м и обладают 1000 голосов. На собрание явились собственники: список прилагается

_ q Присутствующие собственники занимают . .
г  £  % от общего числа голосов собственников помещений

С ?3 кв.м, и обладают голосов, что составляет

В соответствии со ст. 45 ЖК РФ общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме правомочно, если в 
нем приняли участие собственники помещений в данном доме, обладающие более, чем пятьюдесятью процентами голосов от 
общего числа голосов. Кворум имеется /не имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выбор председателя и секретаря общего собрания.
2. Установление количественного состава Совета многоквартирного дома. Выбор Совета многоквартирного дома.

1. По первому вопросу предложена выбрать председателем собрания__ ___________

секретарем собрания____  ________

против воздержался
/6С О  'О кв. м - ; % - f, э  (/£, СО кв. м - : % - f O ^ О к в .  м - , % - /  J

2. По второму вопросу предложено: установить состав Совета многоквартирного дома в количестве двух человек. Выбрать в Совет 
многоквартирного дома собственников

/

-  с  р __t  /  _____ 22________  ,  , против воздержался
кв. м - ; % - 3 (Р  кв.м- ; % - О ~/0 кв. м - ; % - [ )

В соответствии со ст. 46 ЖК РФ решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, 
поставленным на голосование, принимается большинством голосов от общего числа голосов принимающих участие в данном собрании 
собственников помещений в многоквартирном доме и является обязательным для всех собственников помещений в многоквартирном доме, в том 
числе для тех собственников, которые не участвовали в голосовании.

Принимая во внимание итоги голосования, общее собрание собственников многоквартирного дома № 10А по ул. Мира в пос. Подгорный 

РЕШИЛО:

1. Выбрать председателем собрания _

секретарем собрания__
i s  ~

2. Установить состав Совета многоквартирного дома в количестве двух человек. Выбрать в Совет многоквартирного дома собственников

Председатель собрания

Секретарь собрания

Собственники


